

## Kemalettin Hoca'dan Örnek Bayrak Sevgisi



**GÜMÜŞHANE OLAY GAZETESİ'NİN HABERİ – 18.07.2022**

**Şanlı Bayrağımızın Rüzgârdan Açılan Dikişini Kendi Elleri İle Onardı.**

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve AK Parti Siyasi Erdem ve Etik Kurulu Başkanı, 23. 24. ve 25. Dönem AK Parti Gümüşhane Milletvekili Hemşerimiz Prof.Dr. Kemalettin Aydın evinin bahçesindeki rüzgârdan dikişleri açılan bayrağımızı kendi elleri ile onararak tekrar bayrak direğine çekti.





**Konu ile ilgili olarak sosyal medya hesabından paylaşım yapan Kemalettin Hoca, gazetemiz Yazı İşleri Müdürü R veyda Usta'nın sorusu  zerine Őu a ıklamayı yaptı:**

“Memleketim olan Torul Zigana'da bir evim var. Burada evim var olduėundan beri, evimin bah esinde bayrak direėinde s rekli Őanlı bayraėımız dalgalanmaktadır.

Dünyanın en güzel bayrağı olan Türk bayrağı evimin bahçesinde dalgalandıkça ben bundan büyük mutluluk ve huzur duyuyorum.

Her sene bayrağımı yenilerim. Kurban Bayramı vesilesi ile geldiğimde, Ramazan Bayramı'nda yenileyerek astığım bayrağın ucunda dikiş yerlerinden açılma olduğunu gördüm. Müdahale edilmezse daha çok açılıp yıpranacak durumdaydı. Elbette yeni bayrak alacak imkânımız var. Ama, bayrağımızın eskisi de yenisi kadar bizim için önemlidir. Tüm Türk milleti için de bu böyledir. Evdeki bayrağın rüzgârdan açılan dikiş kısmını tamir etmek için kolları sıvadım. Öğrencilik yıllarımdan kalan alışkanlıkla yemeğimizi, çayımızı kendimiz yaptığımız gibi iğne ile dikilecekleri de dikme alışkanlığımız var. Bu nedenle başka kimseye yük etmeden evdeki iğneyi ve ipliği alarak güzel bayrağımızın açılan yerlerini tamir edip yeniden göndere çektim. Benim evim Zigana'da bir tepe noktadır. Çevrede hemen hemen her yerden görünür. Şanlı bayrağımızın böyle tepe bir noktada dalgalanması bana da, aileme de, hemşehrilerime de huzur veriyor. Yüce Rabbimden duam şanlı bayrağımızın kıyamete kadar gökyüzünde dalgalanmasıdır."

Bayrak onarımının '15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün yıl dönümüne denk geldiğini ifade eden Kemalettin Aydın, "15 Temmuz Hain FETÖ darbe girişiminde vatanımıza göz koymak isteyenler, Sayın Cumhurbaşkanımızın bir işaretiyle şanlı bayrağımızla meydanlara çıkan kahraman milletimiz tarafından hüsrana uğratılmıştır. O bakımdan bayrağımız bizim için çok önemlidir. Allah'ın izni ile bu bayrak, hiçbir zaman yere inmeyecek, hep göklerde dalgalanacaktır." **Rüveyda Usta**

## Şehit Necmettin Öğretmen Kabri Başında Anıldı

■ Görev yaptığı Şanlıurfa'dan karne tatil için memleketi Gümüşhane'ye dönerken Tunceli-Pülümür yolunda PKK'lı teröristler tarafından kaçırılarak şehit edilen Necmettin Yılmaz şehadatinin 5. yılında kabri başında anıldı. Yaz tatilini geçirmek için 16 Haziran 2017 günü görev yeri Şanlıurfa'nın Siverek ilçesi Çiftçibaş İlkokulundan memleketi Torufla dönerken PKK terör örgütü

mensupları tarafından Tunceli-Erzincan karayolunun Pülümür ilçesi emarında aracı yakıldıktan sonra kaçırlarak şehit edilen ve bölgede 27 gün süren arama çalışmalarının ardından cansız bedeni 12 Temmuz 2017'de Pülümür çayında bulunan 8 aylık sınıf öğretmeni 23 yaşındaki Necmettin Yılmaz, 16 Temmuz 2017 tarihinde ilçeye bağlı Demirkapı köyünde son yolculuğuna uğurlanmıştı. >>37E



## Sungurlu'dan Rektör Zeybek'e Ziyaret



# OLAY

GÜMÜŞHANE  
GAZETESİ

№ Sayı : 3323 18 TEMMUZ 2022 PERŞEMİ Fiyatı : 1 TL

## Şanlı Bayrağımızın Rüzgârdan Açılan Dikişini Kendi Elleri İle Onardı KEMALETTİN HOCA'DAN ÖRNEK BAYRAK SEVGİSİ



S ağlık Bilimleri Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve AK Parti Siyasi Erdem ve Etik Kurulu Başkanı, 23. 24. ve 25. Dönem AK Parti Gümüşhane Milletvekili Hemsgerimiz Prof.Dr. Kemal Hoca, gazetemiz Yaz İşleri Müdürü Rıveyya Usta'nın sorusu üzerine şu açıklamayı yaptı:

"Memleketim olan Torul Zaganada bir evim var. Burada evim var olduğundan beri, evimin bahçesinde bayrak direğinde sürekli şanlı bayrağımız dalgalanmaktadır. Dünyanın en güzel bayrağı olan Türk bayrağı evimin bahçesinde dalgalandıkça ben bundan büyük mutluluk ve hazır duyuyorum.

Her sene bayrağı yenilerim. Kurban Bayramı vesilesi ile geldiğimsik, Ramazan Bayramı'nda yerleşerek astığım bayrağın uçunda dikiş yerlerinden açılma olduğunu gördüm. Midehale edilmişse daha çok açılıp yıpranacak durumdaydı. Elbette yeni bayrak alacak imkanımız var. Ama, bayrağımızın eskisi de yeni kadar bizim için

önemlidir. Tüm Türk milleti için de bu böyledir. Eskide bayrağın rüzgârdan açılan dikiş kısmını tamir etmek için kolfin sıvadım. Öğrencilik yıllarımdan kalan alışkanlıkla yemeğimi, çayımı kendim yapmışım gibi işle ile dikişekleri de dikme alışkanlığımız var. Bu nedenle başka kimsese yük etmeden eskideki işçiyi ve işçiyi alarak güzet bayrağımızın açılan yerlerini tamir edip yeniden göndere çıktım. Benim evim Zaganada bir tepede yerindedir. Çevrede hemen hemen her yerden görünür. Şanlı bayrağımızın böyle tepede bir noktada dalgalanması buna da, aileme de, hemşehrilerime de hazır veriyor. Yine Rabbinden duaını şanlı bayrağımızın kıyamete kadar gökyüzünde dalgalanmasınıdır."

Bayrak onarımının "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün yıl dönümüne denk gelişini ifade eden Kemal Hoca, "15 Temmuz Hain FETÖ darbe girişiminde vatanımıza göz koymak isteyenler, Sayın Cumhurbaşkanı'nın bir işaretiyle şanlı bayrağımızla meydanlara çıkan kahraman milletimiz tarafından başarıyla uğurlanmıştır. O bakımdan bayrağımız bizim için çok önemlidir. Allah'ın izni ile bu bayrak, hiçbir zaman yene immeyecek, hep göklerde dalgalanacaktır." ■ RİVEYYA USTA



## Gümüşhane, Raik Eğitim Kursumda Türkiye 4. sülü

■ Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, kursiyer sayısını onofusa oranla ekde edilen istatistiklere göre en çok kursiyere ulaşan ilerin ise sırasıyla Kils, Erzincan, Merin, Gümüşhane, Osmangazi, Edirne, Kutahya, Batman, Burdur, Denizli illerinin olduğunu bildirdi. >>47E

## Gümüş Yakutla Devam Ediyor



■ Gümüşhane Sportif Faaliyetler A.Ş.'nin Olağan Genel Kurulu kendi tesislerinde gerçekleştirildi. >>57E



## Gümüşhaneli Sporcu Osmangazi'de 1.0ldu

■ Osmangazi Belediyesi, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri çerçevesinde Uludağ'da Dağ Koşusu düzenledi. >>47E

## "BEN" DÜZELMEZ İSEM TOPLUM DÜZELMEZ...

■ Hile, birine veya topluma aldattırak, yandırmak için yapılan dilenen, dolup, oyun, dilence, zindankadır. Çünkü her şey kalınlaşmış gibi, insan insanı okuyamaz ne yazık ki aynı bu zamanın içine giriyor. Zaten bu "Hile" diye bilimsel olarak yapılmış o zaman bizim adı "hile" değil, "hata" olur.

Hadis / Hasan PİR